
Uchwała Nr VIII/42/2003

Rady Miejskiej w Witnicy

z dnia 26 czerwca 2003r.

w sprawie : 

zmiany uchwały Nr II/11/2002 RM w Witnicy z dnia 05grudnia 2002r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego podatku.

na podstawie:

art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o opłatach i 
podatkach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz.1683) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W zmienianej uchwale wprowadza się § 3 w brzmieniu:

1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty położone na terenie gminy Witnica, które 
stanowią wybiegi dla zwierząt wymienionych w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
ochronie zwierząt . Powyższe grunty muszą posiadać udokumentowany status ogrodu 
zoologicznego, zgodnie z przepisami art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 
zwierząt.

2. Podstawą przyznania zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu jest 
przedłożenie wniosku wraz z dokumentami potwierdzającymi uzyskanie przez przedmiotowe 
grunty statusu ogrodu zoologicznego.

3. Wnioski wraz z załącznikami należy składać w UMiG Witnica w terminie do 28 lutego danego 
roku podatkowego.

4. Wnioski wraz z załącznikami dotyczące 2003r. należy złożyć do UMiG Witnica w terminie do 31 
lipca 2003r.

§ 2.

1. Zmienia się numerację kolejnych paragrafów uchwały w następujący sposób:

a) § 3 zmienia się na § 4,

b) § 4 zmienia się na § 5,

c) § 5 zmienia się na § 6,

d) § 6 zmienia się na § 7,

2. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, a określone w niej zwolnienia obowiązują do 01. stycznia 2003r.
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